

fullständighet, skulle vilje åtaga
sig, att affskrifa Baronates obser-
vationerna för 1844 och 1846 (jag
har alla originala quos p[er]v[er]o Thermo-
meters Observationerna angår), samt
bifoga till de öfriga, när jag finner
för dessa affskrifa, för att afgå till
Vedelborum. I affende på det
Botaniska, för jag tillkännagifva
att jag visserligen har affilligt
kunde intressera; men det skulle
lätteligen kunna hända, att
mynnen lägga det adacta, då det icke
finnes af den Moderna Botanikens
sändes flitnings lust; och på factum
vill det vill jag icke finetoga mig
att anöndigt bevisas.

NB. innan Bror affskrifvas pennin-
garne till Hagamilla, var god och
Käse för min näkning Excursus
Silvra af Hartman, samt Systematis-
getabilium Scandinavica af Frig,
hvilken Bänkes kunna Wenckes med
följa utgjut till Hagamilla gäende
angfytas under adress till doctor
Wretholm. Erbättagt 11 Sept. 46

C. J. Sundevall

Konst. den 1. Decemb
1846

Ungtårade Bröder!

Utaf Skrifvelsen den 20 Octo-
ber, finner jag att den Norrre
Refande, som vidtag observationer
någon för 1844, icke har kunnat
framföra dem; han väste skriva
i slutet af Septembris, med de ja
observationer, som skulle till Bror
Selandes, med följande af dem
Bror; men det var icke brödes
någon antecknad om jag skulle
ankommt och bärst jag icke
hade som jag i inför i min
ärliga Thermo-meters observationer.
Kan icke Bror för någon utlys-
ning af dem? För 1844 och 1846
följes här en speciel anteckning.
Med angår de 169 Bror Bror.

Jam Bros har innettaende
för min värbning. Jä får jag
annoda Bros, ett Lenna 100
Päp Bros till Mission, Sällska
pet Sekretarare, smot Revens
om nurligen, missiner, Sällska
pet gås ill på de viskor, jam
Largifvoren, Lappen Pehr Yarr,
Dells affas, nurligen, att miss
Sällskapet för användande Capitalet
på behagelig tid, näntefrutt, Revens
jam jänte återstaden af primingone
torde Bros vara god och skicka
Recommenderadt till Hapovanda
ruder Address C. Y. Wroetholan
(med Doctor) jam är min Caming
jionär i Hapovanda MB med af-
dny af min skuld.

De Exemples af riktet, jam ikke
kamut förfälja, vante jag be Bros
vara jä god och hafva förors jä län-
ge, till jag för missina till Langa
Suklleng eller visjun. Helsingpord
efall magandem af dess, skulle

vilja åtaga sig förfälningor. Det
är besynnerligt, att min andeli ver-
ket, Exemples ikke utfallet uti för-
fällningor. Jag vet ikke hvore jag
bor ställa fullmachten för en
Commisjoniär i Paris, då jag är
jä titel kammar Francken; och
vante derfor be Bros vara ja
god, att Concepra den sammna
och skicka Conceptet till.

Mag. Siljeström har givans skrif-
velse underrettet mig, att några
af Cammisjoniery Physiko-mat-
matiska afdelning affrat de enel-
orotagiffen observationer, jam blif-
vit härstäda pålina sedan 1837,
skulle Bros i anledning der af
vara god af be mag. Siljeström
hålla vederborande när haer
skrifves, att dessa observationer
skole få, jä fort jag hinnes
affskrifva Concepterna, min för
1841 och 1842, hor jag skickat ori-
ginal anteckningarne till Selander.
Om derfor mag. Siljeström för